El pressupost base de licitació s'entendrà com el límit màxim de despesa que, en virtut del 

contracte pot comprometre l'òrgan de contractació, inclòs l'Impost del Valor Afegit (IVA).  

El pressupost total de la licitació per a aquest servei serà de 3.388,00 € (IVA INCLÒS) (tres mil 

tres-cents vuitanta-vuit), amb el següent desglossament: base imposable: 2.800,00 € + 588,00 

€ (21% IVA).  

Exp. 2025-

10 ICN2 

DEFINICIÓ Pressupost base de 

licitació (1 any) 

Import IVA 

(21%) 

Total pressupost 

base de licitació 

(IVA inclòs) 

Servei de 

consultoria RGPD